
Chilean Cherry
Committee Members



Agrícola Tejas Verdes Ltda
eisopi@agricolatejasverdes.cl
+(56) 722952861
www.agricolatejasverdes.cl

AGRICOM – Sociedad Agrícola y Comercial Ltda.
fmira@agricom.cl
+(56) 224313200
www.agricom.cl

Agroexportaciones Chile S.A.Víctor Villagra
victor.villagra@agroex.cl
+(56) 996030698
www.agroex.cl

Agrofruta S.A.Mario Edwards
m.edwards@agrofruta.cl
+(56) 228213151
www.agrofruta.cl

Almahue Export SpA Nicolás Villela
nvillela@almahuexport.cl
+(56) 961202484

Aurora Australis S.A.
info@auroraa.cl
+(56) 752206900
www.auroraa.cl

C y D Internacional S.A.
ferrazuriz@cyd.cl
+(56) 222365060
www.cyd.cl

C&L Fruit
alazor@cylfruit.com
+(56) 973777302
www.cylfruit.com

Cerasus S.A.
rarrau@cerasus.cl
+(56) 722977260
www.cerasus.cl

Cexport
ricardo@cexport.cl
+(56) 988182011
www.cexport.cl



Collipulli Red Soil S.A.Alex Strodthoff
alex@collipulliredsoil.com
+(56) 229465202
www.huertoscollipulli.cl

Chelan Fresh Nelson Palma
npalma@chisa.cl
+(56) 452713939
www.chisa.cl

Chucao Export SPA
�ordan@chucaoexport.com
Fernando Jordán Arechaga

+(56) 233054823

OBJ

www.chucaoexport.com

Comercial Greenvic S.A.
rdelsante@greenvic.cl
+(56) 227074200
www.greenvic.cl

Comercial SM Export ltda.Mario Santa Maria
Mario@smexport.cl
+(56) 998793901
www.smexport.cl

Core Export SpA Alexander Tscherebilo
alexander.tscherebilo@core-export.cl
+(56) 994195460
www.core-export.cl

Copefrut S.A.
marcos.echenique@copefrut.cl
+(56) 752209220
www.copefrut.cl

David del Curto S.A.
fernando.cisternas@ddc.cl
+(56) 223622701
www.ddc.cl

Del Monte Fresh Produce (Chile) S.A.
epino@freshdelmonte.com
+(56) 223614600
www.freshdelmonte.com

Delipack S.A.
lfvaras@delipack.cl
+(56) 722551271
www.delipack.cl



Dole Chile S.A.
francisco.chacon@dole.com
+(56) 227874100
www.dole.com

Expafruit Ltda.
aguiar@expafruit.cl
+(56) 752311180
www.expafruit.cl

Exportadora El Molino SpA
María Consuelo Araya
caraya@exportadoraelmolino.cl
+(56) 992990750
www.exportadoraelmolino.cl

Empresa Agropecuaria VIC Ltda.
Andrés Couyoumdjian
acouyoumdjian@agrovic.cl
+(56) 964263304
www.agrovic.cl

Exportaciones Meyer Ltda.
jmeyer@meyersa.cl
+(56) 752552900
www.meyersa.cl

Exportadora Agua Santa S.A.
pgh@greentree.cl
+(56) 227563100
www.greentree.cl

Exportadora Almafruit SpA
claudia.huerta@almafruit.cl
+(56) 998219917
www.almafruit.cl

El Álamo
diego@eaf.cl
www.eaf.cl

Exportadora Best Berry Chile S.A.
gsotomayor@bestberrychile.cl
+(56) 432234163
www.bestberrychile.cl

Exportadora Blossom SpA
afrias@blossomexport.cl
+(56) 931911828



Exportadora Gold Anda Chile SPA   
Chung Yi Chan Pang
yi@goldanda.cl
+(56) 722810912
www.goldanda.cl

Exportadora Green Valley Ltda.
Gianluca Bartolini

 

gbartolini@gls.cl
+(56) 24994400
www.gls.cl

Exportadora del Sur S.A
ptoroh@xsur.cl
+(56) 752326491
www.xsur.cl

jlmarty@frutisima.com
+(56) 226720988
www.frutisima.com

Exportadora El Cisne Ltda
ajbecerra@grupoesmeralda.cl
+(56) 993318623
www.grupoesmeralda.cl

Exportadora Frugal S.A.
cjury@frugal.cl
+(56) 998747151
www.frugal.cl

victor.maroto@fruttita.cl
+(56) 966072021
www.fruttita.cl

Exportadora Geofrut Ltda.
cecheverria@geofrut.cl
+(56) 227280460
www.geofrut.cl

Exportadora Los Lirios S.A.
abm@cleequality.com
+(56) 223344503
www.cleequality.com

Exportadora Los Olmos Ltda.
jorellana@losolmos.cl
+(56) 722712249
www.losolmos.cl



Exportadora Pompeia Ltda.
Carolina Mujica
cbahamondes@pompeiatrade.cl
+(56) 998251269

Exportadora Magna Trading S.A.
miguel.vial@magnaexport.cl
+(56) 228294000
www.magnaexport.cl

Exportadora Prize Ltda.
agh@prize.cl
+(56) 722584880
www.prize.cl

Exportadora Red Star Agustín Weason
aweason@redstar.cl
+(56) 991328322
www.exportadoraredstar.cl

Exportadora New Day Fruits S.A.

Exportadora Rancagua S.A. (Ranco)

Exportadora Reina Sur SpA
diegort@rioduero.cl
+(56) 222439025
www.reinasur.cl

Exportadora Rio King SPA
aperez@rioking.cl
+(56) 224335100
www.rioking.cl

Exportadora San Clemente S.A.
Martin Toro N.
mtoro@sclem.cl
+(56) 985054578
www.sclem.cl

Exportadora Santa Elena S.A.
Gonzalo Mery
gmery@santaelena.biz
+(56) 224894400
www.santaelenagrapes.cl



Exportadora Solymar Ltda.
mariajose@solymar.cl
+(56) 752558344
www.solymarchile.cl

Exportadora Subsole S.A
jfernandez@subsole.com
+(56) 229406400
www.subsole.com

Exportadora Trumao SpA
r.aguilera@trumaocherries.cl
+(56) 998844557
www.trumaocherries.cl

mrufin@unifrutti.com
+(56) 226362200
www.unifrutti.com

Exportadora y Servicios El Parque Ltda.
sbulnes@exportadoraelparque.cl
+(56) 222077681
www.exportadoraelparque.cl

Exportadora y Servicios Rucaray S.A.
jpedwards@rucaray.cl
+(56) 228730200
www.rucaray.cl

FIB Export SpA
mjcorssen@fibexport.cl
+(56) 978083378
www.fibexport.cl

Frucentro S.A.
f.delsolar@frucentro.cl
+(56) 222121511
www.frucentro.cl

Fruka Fruits
jfsilva@fruka.cl
+(56) 991657066
www.fruka.cl

Frutera San Fernando S.A. FRUSAN
mkaulen@frusan.cl
+(56) 226573300
www.frusan.cl



Global Andes Export SpA.
Luis Chadwick Fresard
lchadwick@globalandesexport.com
+(56) 224879922
www.globalandesexport.com

Frutexsa
ebustamante@frutexsa.cl
+(56) 993306346
www.frutexsa.cl

Green Agro S.A.
patricio.espinoza@greenagro.cl
+(56) 982343122
www.greenagro.cl

Greenex SpA
iromero@greenex.cl
+(56) 961708776
www.greenex.cl

Grin Export SpA Andrés Benoit
Andresbenoit@grin-group.com
+(56) 992761939
https://www.grin-group.com

H Export SpA Sebastián Béjares
sebastianbejares@h-export.com
+(56) 979692603
www.h-export.com

La Viña S.A. Andrés Claro
a.claro@lavinasa.cl
+(56) 992355645
www.lavinasa.cl

Huaquen Export S.A. Pablo Godoy
pgodoy.carter@gmail.com
www.huaquenexport.cl

christian.gwynne@geexsa.com
+(56) 223557355
www.geexsa.com

+(56) 224792600
www.hortifrut.com



juan.tagle@lqfruit.com
+(56) 975191228
www.lqfruit.com

Mace S.A.
fcocorrea@macesa.cl
+(56) 229519126
www.macesa.cl

Monfrut Ltda. Hans Leibbrandt
hans.leibbrandt@monfrut.cl
+(56) 965669927
www.monfrut.cl

Nature South Exports Andrés Ruiz
andres.ruiz@naturesouth.cl
+(56) 968397186
www.naturesouth.cl

Polcura Exportaciones S.A.Cristián Aspillaga
cab@polcuraexport.com
+(56) 996392770
www.polcuraexport.com

Quality Fruit Growers SpA
José Manuel Silva
josem.silva@qfg.cl
+(56) 972661434

imorales@polarfruit.cl
+(56) 223952000
www.polarfruit.cl

nicolas.michelini@quelenexport.cl
+(56) 956797837
www.quelenexport.cl

Río Blanco SPA
sandro.peppi@rioblanco.net
+(56) 223074100
www.rioblanco.net

San Luis de Yaquil Felipe Cornejo
fcm@johnsonfruit.cl
+(56) 994493910
www.johnsonfruit.cl



Servicios Agrícolas Oppenheimer Chile Ltda.
rayre@oppy.com
+(56) 224308500
www.oppy.com

Servicios Chilfresh Ltda.
lsandoval@chilfresh.cl
+(56) 752329648
www.chilfresh.cl

SFC Comercial Chile
epezoa@sfc.cl
+(56) 972160218
www.sfc.cl/sfc-fruit

Sociedad Agrícola Fistur SpA Peter Stengel
pstengel@fistur.cl
+(56) 998837081

Sociedad Exportadora Agrícola Merex Ltda.
jhenriquez@merex.cl
+(56) 222201827
www.merex.cl

Sociedad Exportadora Verfrut S.A.
mrp@verfrut.cl
+(56) 228200900
www.verfrut.cl

Sociedad San Francisco Lo Garcés Ltda.
hgarces@sfg.cl
+(56) 722444400
www.sfg.cl

Terrafrut S.A. Felipe Larrondo
flarrondo@terrafrut.cl
+(56) 722976214
www.terrafrut.cl

Triofrut Ltda. Felipe Rieutord
frieutord@triofrut.cl
+(56) 722561520
www.triofrut.cl

Tuniche Fruits
malamos@tuniche.cl
+(56) 222071452
www.tunichefruits.cl



TyT Export S.A.
ftupper@tytexport.com
+(56) 222433380
www.tytexport.com

Valle Maule S.A.
rdastres@diga.cl
+(56) 732226892
www.valle-maule.cl

Victoria Fruits Juan Pablo Vicente
jpv@amagro.cl
+(56) 975165104
www.victoriafruits.cl

VALLEY EXPORT
Rodrigo Camus D./ Rafael Herreros Del Valle
www.valleyexport.cl/?lang=enGROWING QUAILIIY




